Руководителю общества

                              с ограниченной ответственностью                              ____________________________________

                              от участника общества с ограниченной

                              ответственностью "_________________"

                              ____________________________________

                              (паспорт __________________________,

                              проживает _________________________,

                              ИНН _______________________________)

УВЕДОМЛЕНИЕ

 Настоящим уведомляю ООО "________________" в лице Руководителя ______________________________ о дарении «___»____________201_ года по договору от «___»____________201_ г. N ___________ принадлежащей мне доли в уставном капитале Общества в размере ________% третьему лицу ___________________________________________ (паспорт _______________________, проживает ______________________________, ИНН ___________________).

«___»____________201_ г.                          _________________/________________/